
UCHWAŁA NR VIII/48/07 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia  26 kwietnia  2007 roku  

 
 
 
w sprawie zmian w Uchwale Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 8 
lutego 2007r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na  2007 rok. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity D.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) w związku z art.86  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) uchwala się co następuje:  

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian Uchwały Nr IV/22/07 z dnia 08 lutego 2007r. w sprawie 
Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok w sposób następujący: 
 

1. Zmienia się zapis § 10a, który otrzymuje brzmienie:  
      „Łączna kwota poręczeń i gwarancji w roku budżetowym nie może przekroczyć 

kwoty 2.581.000,00 zł.” 
2. Zmienia się zapis § 11a, który otrzymuje brzmienie:  
     „Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielenia poręczeń w roku budżetowym do  

wysokości 2.581.000,00 zł” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 

 


